

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK. NO:8/1  
KARATAY/ Konya  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



## e-Arşiv Fatura



**SAYIN**  
NASUH ÖZSAKALLI  
3311 SOKAK ÇAMKOZA EVLERİ No:43  
Kapı No:15  
KALABAK MAH./URLA/ İZMİR  
Türkiye  
TCKN: 11111111111



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2023000000326
Fatura Tarihi	19-10-2023
Düzenleme Tarihi	19-10-2023
Düzenleme Saati	13:57:00

ETTN: 1a7a99ab-9f5a-48b3-b001-5a1a7eb2c4e5

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	6 Mt	166,67 TL			%20,00	200,00 TL		1.000,00 TL
2	KÖŞELİ OLUK ÜSTÜ SÜZGEÇ (YAPRAK TUTUCU GALVANİZ)	6 Mt	104,26 TL			%20,00	125,12 TL		625,58 TL
3	EKSİZ OLUK İÇ KANCA GEÇMELİ TAKVİYELİ 330 MM	6 Adet	90,00 TL			%20,00	108,00 TL		540,00 TL
4	7016 SU TOPLAMA HAZNESİ SÜZGEÇLİ (PVC)	1 Adet	274,17 TL			%20,00	54,83 TL		274,17 TL
5	7016 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ	4 Adet	100,83 TL			%20,00	80,67 TL		403,33 TL
6	7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 35'Lİ	6 Mt	177,22 TL			%20,00	212,67 TL		1.063,33 TL
7	7016 OLUK ARA MANŞONU	1 Adet	208,33 TL			%20,00	41,67 TL		208,33 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									4.114,74 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)									822,96 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									4.937,70 TL
Ödenecek Tutar									4.937,70 TL

Yalnız #Dört Bin Dokuz Yüz Otuz Yedi Türk Lirası Yetmiş Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/1a7a99ab-9f5a-48b3-b001-5a1a7eb2c4e5>

### Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.